
Tarifs concessions 2021 

 

  
Tarif attribution Tarif renouvellement 

Concession funéraire :  

  tombes adultes 10 ans  125,00 € 

  tombes adultes 15 ans  190,00 € 

  tombes adultes 20 ans 500,00 € 250,00 € 

  tombes adultes double 10 ans  300,00 € 

  tombes adultes double 15 ans  450,00 € 

  tombes adultes double 20 ans 1 200,00 € 600,00 € 

  tombes adultes triple 10 ans  450,00 € 

  tombes adultes triple 15 ans  675,00 € 

  tombes adultes triple 20 ans 1 800,00 € 900,00 € 

  tombes enfants 10 ans  40,00 € 

  tombes enfants 15 ans  60,00 € 

  tombes enfants 20 ans 160,00 € 80,00 € 

Espaces cinéraires       

Tombe à urne 

10 ans 

15 ans 

20 ans 250,00 € 

75,00 € 

100,00 € 

125,00 € 

Cavurne  

10 ans 

15 ans 

20 ans 1 000,00 € 

250,00 € 

380,00 € 

500,00 € 

Colombarium  

10 ans 

15 ans 

20 ans 800,00 € 

200,00 € 

300,00 € 

400,00 € 

Rosier du souvenir 
10 ans 

15 ans 

20 ans 

80,00 € 

160,00 € 

240,00 € 

40,00 € 

80,00 € 

120,00 € 

Allée du souvenir 
10 ans 

15 ans 

20 ans 

50,00 € 

100,00 € 

150,00 € 

25,00 € 

50,00 € 

75,00 € 

Espace de dispersion 

perpétuité 35,00 €  

 

 


